ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
с. Ключевка, ул. Советская, 21, тел. 60-1-47, 60-2-32

РЕШЕНИЕ

06.07.2016                                                                                                             № 25

О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области третьего созыва

В соответствии с частью 7 статьи 7 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», избирательная территориальная комиссия муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области решила:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области третьего созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 на 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Вестник Ключевского сельсовета» не позднее 06 июля 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: Par35]3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
избирательной комиссии
МО Ключевский сельсовет                                                                      Р.С. Зингер